

รายการกำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

สถานที่ดำเนินการ สายที่ 1 บริเวณหมู่ที่ 11 ซอยบ้านนายไพบูลย์ ตำบล ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

ปริมาณงาน กว้าง 4 ม. ยาว 123 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ลงลูกรังใหญ่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 492 ตร.ม. ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มิถุนายน 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นทาง	492.00	ตร.ม.		-	1.76	865.92	865.92	
2	ทรายรองพื้นปรับระดับ (ทรายถม) เพื่อ 25 %	30.00	ลบ.ม.	260.00	7,800.00	60.00	1,800.00	9,600.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	74.00	ลบ.ม.	1,950.00	144,300.00	306.00	22,644.00	166,944.00	
4	ไม้แบบ	37.00	ตร.ม.	350.00	12,950.00		-	12,950.00	
5	ตะปู	9.50	กก.	46.00	437.00		-	437.00	
6	แอสฟัลท์	29.00	ลิตร	21.37	619.73			619.73	
7	ลูกรัง เพื่อ 35 % รวมขนย้ายหน้างาน	25.00	ลบ.ม.	130.00	3,250.00		-	3,250.00	
8	เหล็กเส้น RB 15	10.00	เส้น	335.00	3,350.00	45.00	450.00	3,800.00	
9	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4.0 มม. # 0.20 ม.	492.00	ตร.ม.	28.50	14,022.00	5.00	2,460.00	16,482.00	
10	ค่าแรงประกอบแบบ	37.00	ตร.ม.		-	133.00	4,921.00	4,921.00	
	รวมราคาวัสดุ+ค่าแรง							219,869.65	
	FACTOR F	1.3822						303,903.83	
	ปรับลดเหลือเพียง							303,900.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสวาท คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเทียมทอง ศรีคราม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

เห็นชอบ.....

(นายสวาท คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกมล เวชศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....

(นายมานะ พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ